
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO: PE01/2024-CMVC/2024

DATA DA ABERTURA
DATA DA 
PUBLIC./AVISO

DATA FA 
PUBLIC./EDITAL

TIPO SITUAÇÃO

02/04/2024 18/03/2024 18/03/2024 MENOR PREÇO FECHADA
LOCAL DE ABERTURA

www.novobbmnet.com.br - "Acesso Indentificado no link - licitações públicas"
OBJETO DA LICITAÇÃO

AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEIS (GASOLINA COMUM E DIESEL S10), PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DA FROTA DE 
VEÍCULOS OFICIAIS DA CÂMARA MUNICIPAL DE VIÇOSA DO CEARÁ.

RESPONSÁVEIS

Pregoeiro/Presidente da Comissão JOSE GERARDO MENDES RODRIGUES

Responsável pela Informação JOSE GERARDO MENDES RODRIGUES

Responsável pelo Parecer Técnico Jurídico WALLACE MAGALHAES BARBOSA

Responsável pela Adjudicação EDIOMAR DE CARVALHO SILVA

Responsável pela Homologação EDIOMAR DE CARVALHO SILVA

FORMA DE PUBLICAÇÃO

PUBLICAÇÃO TIPO DESCRIÇÃO

18/03/2024 DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DOE

18/03/2024 JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO O POVO

18/03/2024 OUTROS MEIOS DE PUBLICAÇÃO QUADRO DE AVISOS DA UNIDADE GESTORA

ÓRGÃOS

ÓRGÃO ORDENADOR

Cãmara Municipal de Viçosa do Ceará

PARTICIPANTES PERDEDORES E PARTICIPANTES VENCEDORES

NOME CPF/CNPJ SITUAÇÃO

F S MENDONCA JUNIOR – ME 07.665.662/0001-20 Vencedor

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

DESCRIÇÃO EXTENSÃO

Edital PE01 2024 CMVC pdf

Aviso ao Edital PE01 2024 CMVC pdf

Publicação PE01-2024-CMVC-DOE pdf

Publicação PE01-2024-CMVC-O POVO pdf

PROPOSTA INICIAL PE 01 2024 CMVC pdf

PROPOSTA READEQUADA PE 01 2024 CMVC pdf

RELATÓRIO DE VENCEDORES PE 01 2024 CMVC pdf

ATA DA SESSÃO PE 01 2024 CMVC pdf

Câmara Municipal de Viçosa do Ceará
Av. Mj. Felizardo de Pinho Pessoa, Nº 90 Centro - CE

CNPJ: 07.347.826/0001-70 | CGF: 06920.323-7

Av. Mj. Felizardo de Pinho Pessoa, Nº 90 Centro - CE

https://www.camaravicosadoceara.ce.gov.br/licitacoes/59

Emitido: 16/05/2024 13:28:52



ARQUIVOS DISPONÍVEIS

TERMO DE ADJUDICAÇÃO PE 01 2024 CMVC pdf

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO PE 01 2024 CMVC pdf

Câmara Municipal de Viçosa do Ceará
Av. Mj. Felizardo de Pinho Pessoa, Nº 90 Centro - CE

CNPJ: 07.347.826/0001-70 | CGF: 06920.323-7

Av. Mj. Felizardo de Pinho Pessoa, Nº 90 Centro - CE

https://www.camaravicosadoceara.ce.gov.br/licitacoes/59

Emitido: 16/05/2024 13:28:52


